




































КОКТЕЙЛИ/COCTAILS

MARTINI Tonic
MARTINI Bianco / MARTINI Rosso, тоник, лайм

MARTINI Negroni 
MARTINI Riserva Rubino, биттер, Bombay Sapphire, лед

MARTINI Royale
MARTINI Bianco, Martini Prosecco,  , 

Grey Goose Le Fizz
 Grey Goose, St. Germain,  , 

Bombay Sapphire & Tonic
ombey Sapphire

BACARDI Mojito
BACARDI Carta Blanc

BACARDI Cuba Libre
BACARDI Carta Oro,  , Pepsi

BACARDI Daiquiri 
BACARDI Carta Blanc

BACARDI 8 Anos Old Fashioned
BACARDI Gran Reserva 8 Anos, , , 

BACARDI Pina Colada
Oakheart O

290

550

580

500

550

450

380

400

550

550



ЛОНГ/LONG

Barashki Hunter           
Виски Dewars, травяная настойка, 
сироп черная смородина, вишневый и лимонный сок, апельсин

Breveheart                  
Виски Auchentoshan American Oak, лимонный сок, сахарный сироп, эль

Red Gross Spritz
BACARDI Carta Blanca, апероль, сироп маракуйи, грейпфрут,
 лимонный  сок, тоник

Singapour Sling
Ликер Benedictine, Джин, Биттер Tommy, апельсиновый ликер, 
вишневый ликер, ананасовый сок, сироп гренадин

Belmondine
BACARDI Carta Blanca, 7UP, ванильный сироп, мандарин

English Breakfast
Джин, белок, апельсиновый и лимонный сок, сахарный сироп

Cranberry not here
Травяная настойка, грейпфрут, тоник, сироп черная смородина

Royal Tiny
MARTINI Bianco, Martini Prosecco, Биттер Tommy, сироп каркаде, сок лайма

Sex on The Beach
Водка, персиковый ликер, клюквенный морс, ананасовый сок

Americano
MARTINI Rosso, Биттер, содовая, апельсин

Red Snapper
Bols Genever, томатный сок, чили микс, сок лимона

Mint Julep
Bourbon, мята , сахар, содовая

Whisky Cola
Виски Dewars, Pepsi

Aperol Spritz
Горькая настойка, Martini Prosecco, содовая, апельсин

Long Island Ice Tea
Водка, Джин, текила, ром, апельсиновый ликер, сок лимона, Pepsi

Tequila Sunrize
Текила, cок апельсиновый, сироп гренадин, апельсин

450

450

380

420

350

390

420

380

400

400

450

450

450

600

550

450



SHORT

Smokie     
Виски The Famous Grouse Finest, сливки 33%, желток, сахарный сироп,
мускатный орех

Whisky Sour
Bourbon, лимонный сок, сироп сахарный, белок

Chile cosmo
Водка, апельсиново-перечный ликер, лимонный сок, 
сироп оршад, клюквенный морс

Clover Club
Джин, сок лайма, малина, белок

Van Gogh Sour 
Абсент, апельсиновый ликер, сироп бузинный, лайм, базилик

Brandy Alexander 
Коньяк, ликер какао, сливки, мускатный орех

MARTINI Classic 
MARTINI Extra Dry, джин, оливки

Manhattan
Bourbon, MARTINI Rosso, Биттер, апельсин

Martinez
Джин,  MARTINI Rosso, ликер вишневой косточки, Биттер

Mai-Tai 
Oakheart Original, BACARDÍ Carta Blanca, апельсиновый ликер, 
сок лайма, сироп миндальный, мята, апельсин

Green Grass 
BACARDI Carta Blanca, щавель, груша, мед

St – Gimlet 
Джин, ликер бузины, Биттер Tommy, сок лайма

Rainbow
Водка, сироп бузины, грейпфрут, апельсин, лимон, 
черная смородина, лайм

Bramble
Джин, ежевичный ликер, сок лимона, сахарный сироп, ежевика

Margarita Classic 
Текила, апельсиновый ликер, сок лайма

Margarita Strawsberry 
Текила, апельсиновый ликер, пюре из клубники, 
сок лайма, сахарный сироп

Negroni
Джин, сладкий вермут, Биттер Tommy, апельсин, горькая настойка

Kir Royal 
Martini Prosecco, ликер черной смородины, черная смородина

Caipirinia
BACARDI Carta Blanca, лайм, сахар

White Russian 
Кофейный ликер, водка, сливки

Gin Smash 
Джин, ликер вишневой косточки, лимон, мята, сироп лемонграсса

Fire
Виски, амаретто, морс облепихи, базилик, перец чили, мед

Black Sour 
BACARDÍ Carta Negra, вишневый ликер,  лимонный сок, 
сироп черная смородина, белок

450

450

400

450

400

550

420

450

450

550

450

480

380

580

450

550

550

450

450

450

450

450

450

Tom Yam Siam
BACARDI Carta Blanca, ликер личи, сироп из лемонграсса, лайм, перец чили

450



SHOT SET

Forest Gump 
Водка, щавель, лимонный сок, мед, малина

Lemon Pie 
Желток, лимонный сок, мед, лимончелло

Skittles
Лимончелло, клубника, мед, лимонный сок

Berry Shot 
BACARDÍ Carta Negra, пюре из свежей клубники и малины, мед

Candy 
Кофейный ликер, апельсиновый ликер, сироп маракуйя

600

600

600

600

600

SHOT 

B-52 
Кофейный ликер, сливочный ликер, апельсиновый ликер

Shot in the brain 
Анисовый ликер, сливочный ликер, сироп банановый, сироп гренадин

Buble Gum 
Водка, сливочный ликер, сироп жвачка

Red Dog 
Текила, анисовый ликер, табаско

Funny Swallow
Горькая настойка, водка, сироп маракуйя

Hirosima
Абсент, анисовый ликер, сливочный ликер, гренадин

350

350

300

350

300

350



ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ
HOMEMADE LEMONADES

Огуречно-базиликовый

Имбирно-медовый

Тархун

Черносмородиновый

Клубнично-малиновый

Мохито 
(лайм, мята, сахарный сироп, содовая)

Мохито Клубничный 
(лайм, мята, клубника, клубничный сироп, содовая)

Мохито Базиликовый 
(лайм, базилик, содовая)

600

700

700

700

950

1000ML400ML

250

300

300

300

390

300

350

350



MINERAL WATER

San Benedetto (газ / негаз) 500 мл

San Benedetto (газ / негаз) 750 мл

WATER ADVA LIMITED EDITION 500 мл

WATER ADVA LIMITED EDITION 1 л

WATER ADVA SILVER 500 мл

WATER ADVA GOLD 500 мл

270

360

320

420

1250

1850

Badoit 330 мл

Badoit 750 мл

Evian 330 мл

Evian 750 мл

330

550

330

550

DRINKS

Pepsi 250 мл

Mirinda 250 мл

7Up 250 мл

Evervess tonic 250 мл

Tropicana 200 м е

Adrenaline Rush 250 мл (энергетический напиток)

л/1л

160

160

160

160

130

270

150/600

FRESH JUICE

Orange)

Grapefruit)

Apple)

Carrot)

е Celery)

ear)

ineapple)

250

250

250

250

300

330

420



ЧАЙ ЛИСТОВОЙ Julius Meinl / TEA 

Ассам (Assam tea)

Эрл-Грей (Earl Grey tea)

Сенча (Sencha tea)

Зеленый с жасмином (Jasmine green tea)

260

260

260

260

400ML

КОФЕ/COFFEE

Эспрессо (Espresso)

Американо (Americano)

Доппио (Doppio)

Капучино (Cappuccino)

Дабл Капучино (Double cappuccino)

Латте (Latte)

Фраппе (Frappe)

Горячий шоколад (Hot chocolate)

Какао (Cacao)

Кофе без кофеина (Decaffeinated)

Гляссе (Glyasse)

130

130

260

180

280

210

210

210

210

150

240
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